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2100091
2100092
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2100094
2100095
2100096
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2100098
2100099
2100100
2100101
2100102
2100103
2100104
2100105
2100106
2100107
2100108
2100109
2100110
2100111
2100112
2100113
2100114
2100115
2100116
2100117
2100118
2100119
2100120
2100121
2100122
2100123
2100124
2100125
2100126
2100127
2100128
2100129
2100130
2100131
2100132
2100133
2100134
2100135
2100136
2100137

ATC - JR, s.r.o Sliaé
Bohu$ Sestak s.r.o.
KIPA s.r.o.

MIVE pekarer

AG FOODS SK s.r.o.
ATC - JR, s.r.o Sliaé
KIPA s.r.o.

Csernok Stefan
Csernok Stefan

GRM TRADE s.r.o
GRM TRADE s.r.o
KIPA s.r.o.

MIVE pekarer
Stanislav Sojka
ATC - JR, s.r.o Sliaé
Bohu$ Sestak s.r.o.
Bohu$ Sestak s.r.o.

GRM TRADE s.r.o

KIPA s.r.o.

Csernok Stefan

MIVE pekareri

GRM TRADE s.r.o

Bohu$ Sestak s.r.o.

AG FOODS SK s.r.o.

KIPA s.r.o.

Stanislav Sojka
Pokladria - nakup v obchode
GRM TRADE s.r.o

MIVE pekéren

Csernok Stefan

AG FOODS SK s.r.o.

MIVE pekareri

KIPA s.r.o.

ATC - JR, s.r.o Sliaé
GRM TRADE s.r.o

MIVE pekareri

Stanislav Sojka
Pokladiia - nakup v obchode
GRM TRADE s.r.o

KIPA s.r.o.

Csernok Stefan
Stanislav Sojka

MIVE pekareri

GRM TRADE s.r.o

KIPA s.r.o.

GRM TRADE s.r.o

MIVE pekareii

Stanislav Sojka

Csernok Stefan

MIVE pekarerii

Pokladiia - nakup v obchode

12.

10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
L11.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
L11.
.10.
L11.
L11.
L11.
L11.
J11.
J11.
J11.
.10.
J11.
L11.
.11

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

.2021
L11.
L11.
.11,
.11,
.12,
.12,
L11.
L11.
.12,
.12,
.12,
.12,
.12,
.01.
.12,
.01.
.12,
.12,
.01.
.01.
.12,

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2021
2022
2021
2021
2022
2022
2021

.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2021
.2022

Var.symbol Celk.cena
2101402786 319,95
2021003948 76,26
2122159 228,72
2104729 165,11
1812110356 350,34
2101403203 223,68
2122822 161,20
95021 322,89
90921 461,93
20210905 269,44
20210943 149,62
2123481 132,34
2104917 103,72
2021078 235,33
2101403466 194,43
2021004458 425,62
2021004459 281,36
20210967 189,42
2124148 315,34
98721 377,48
2105101 163,97
20210998 169,30
2021004621 30,96
1815110434 313,17
2124881 198,10
2021086 211,84
102021 22,02
20211022 177,53
2105284 94,80
102921 261,96
1812110441 53,86
2105470 46,69
2126728 113,57
2101403976 226,78
20211095 173,06
2105651 108,48
2021094 130,49
112021 33,58
20211121 231,06
2127896 96,42
114821 438,23
2021098 140,02
2105831 114,74
20211153 47,93
2128438 93,94
20211177 78,73
2106018 77,37
2021105 162,05
122921 112,61
2106190 16,07
122021 99,37

9 222,88
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Uvedené ceny st s DPH

Kniha prijatych faktir a dokladov za obdobie: 01.10.21-31.12.21

€.dokl. Dodavatel Datum Splatnost DD SP SH Datum HPKU Var.symbol Celk.cena Cen.odch.

Vypracoval: M.Roharova, vedica $J



